ina capitalia sunt septem: Superbia, auaritia,
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luxuria
luxuria

uxuria

luxuria
luxuria
Luxuria
luxuria
luxuria
luxuria
luxuria
luxuria
luxuria
Luxuria
luxuria
luxuria
luxuria
Luxuria

luxuria
luxuria
luxuria
luxuria
luxuria

luxuria
luxuria

luxuria
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CoLLOCATION

provenit ex habundantia, unde bonum est falce correctionis resecare superflua
» que dividitur in fornicationem et adulterium et coitum contra naturam. Ut b:
, gulocitas [14] et hiis similia, jejuniis, disciplinis et peregrinationibus

. Circa luxuriam autem et incontinentiam clericorum quos a se tante spurcitie
, ira, accidia, invidia. Capitulum 4 (4) Qualiter sacerdos debet instruere ad
. Circa peccatum luxurie gueratur utrum penitens [44) accesserit ad prostante:
. Queratur circa peccatum luxurie utrum penitens ad pregnantes mulieres acces
. Et est superbia amor excellende; de qua oriuntur iactantia, ostentatio, ypo
, que consistit in adulterio, quando scilicet coniugatus coit cum alterius co:
et in aliis peccatis multe sunt maledicte adinventiones et multi indebiti usu
; quedam vero media, ut cupiditas, avaritia. Contra peccata spiritus iniungen:
, ira, gula, invidia, avaritia, et quodlibet istorum habet suos comites. Supe
, que est informitas frangendi vires nature, habet hos comites, scilicet vent.
deprimit et restringit. Manipulus, qui in manu sinistra defertur, istam vitam
mulierum fetida est et acrior quam uirorum, et ideo acrius debet deuiari in al
, gulositas, et his similia, jejuniis, disciplinis, et peregrinationibus poen
, quae est libidinosae voluptatis appetitus. Differentiae luxuriae sunt octo,
. Circa peccatum luxuriae, quaeratur utrum paenitens accesserit ad prostantes
. Capitulum 10 (10) Opera misericordie. Septem sunt opera misericordie cum qu:
, et esto es peccar baron con mugier o mugier con baron que non son casados,

, vanagloria, ypocrisis, odium, periurium, falsum testimonium, furtum, homici
, ira gula, invidia, accidia, unde versus: Dat septem vitia dictio saligia. I
, vanagloria, ypocrisis, odium, periurium, falsum testimonium, furtum, homici
+ ...a praedictis descendentia sunt haec: odium, periurium, falsum testimoniu

, ira, gula, inuidia, accidia. Septem autem uirtutes, hiis uitiis opposite, s

https://corpus-synodalium.com/
https://corpus-synodalium.com/philologic/corpus/query?report=kwic&method=proxy&q=luxuria&start=0&end=0&direction=&metadata_sorting_field=
https://corpus-synodalium.com/philologic/corpus/query?report=kwic&method=proxy&q=luxuria&start=0&end=0&direction=&metadata_sorting_field=
https://corpus-synodalium.com/philologic/corpus/query?report=kwic&method=proxy&q=luxuria&start=0&end=0&direction=&metadata_sorting_field=